緩下剤

センノシド錠12mg「トーワ」
（センノシド錠）

拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
　平素は弊社製品につきまして、格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。
　さてこの度、緩下剤センノシド錠 12mg「トーワ」」を新発売することになりましたのでご案内申し
上げます。
　何卒、本剤をご愛顧賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

敬　具
記

　■ 新発売日　2021 年 4月 1日（木）

（裏面もご覧ください。）

新発売のご案内

直径
(mm)

厚さ
（mm）

質量
（mg）

6.1 4.1 119

31×83mm

実物大

拡大版

2021 年 3 月作成

　■ 包装・薬価

製 品 名 包　　装 薬価基準 包装薬価

センノシド錠12mg「トーワ」

PTP 100錠
（10錠×10）

5.10円／錠

510円

PTP 1,000錠
（10錠×100） 5,100円

バラ1,000錠 5,100円

　■ 各種コード等

製 品 名 包　　装 統一商品
コード

GS1コード
HOT番号

販売包装単位 調剤包装単位

センノシド錠
12mg「トーワ」

PTP 100錠 328-10321-6 1127805020101

PTP 1,000錠 328-10322-3 1127805020102

バラ 1,000錠 328-10323-0 1127805020201

製 品 名 薬価基準収載医薬品コード レセプト電算コード

センノシド錠12mg「トーワ」 2354003F2375 621278001

製 品 名 包　　装 包装寸法
（巾×奥行×高さmm）

センノシド錠12mg「トーワ」

PTP 100錠 105×45×40

PTP 1,000錠 140×76×95

バラ 1,000錠 67×63×90

以　上

【お問合せ先】
ジェイドルフ製薬株式会社　営業本部　企画管理部

〒 570-0081　大阪府守口市日吉町 2─5─15
TEL：06─7507─2535
URL：http://www.j-dolph.co.jp/